Nosso futuro somos nós que construímos

Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000
Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104
licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br licitacoes.bp@bol.com.br

RETIFICAÇÃO
ATA DE JULGAMENTO REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

DE 19 DE JANEIRO DE 2015.

              Em Conformidades da ata de julgamento verificou-se a falta da inclusão
da participação da empresa Nutriport Comercial Ltda da cidade de Porto Alegre-
RS. A qual apresentou-se de acordo com o solicitado em edital com suas docu-
mentações e sendo ganhadora do item de nº 59 do objeto da referida Tomada de
Preços. Nada mais havendo encerra-se a presente ata assinada pela comissão.

            Bom Progresso-RS, aos vinte e cinco dias do mês de Fevereiro do Ano de
Dois Mil e Quinze.

__________________________                  ____________________________
        Enio A. Hagge                                                         Luzimar de Lima

__________________________
                      Lovane I. Dittrich

mailto:licitacoes.bp@bol.com.br
mailto:licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br
http://3.bp.blogspot.com/-CzvF9_Ws0hc/T7N4_U2x1sI/AAAAAAAAHts/3T_BnGOW64U/s1600/FM.logomarca.jpg